[bookmark: _GoBack]
　様式第９号（第15条・第19条関係）
受付印

水道使用異動届(兼下水道異動届)

	　　　　下呂市長 様

	届出日
	年　　　 月 　　　日

	届出人
	フリガナ

氏名

1.本人　2.家族　3.管理会社又は家主　4.その他（　　 　　　　　）

	TEL

	届　　出　　の　　種　　類

（届出項目に○を付けて下さい）
	１
２
３
４
	給水の申込み
水道使用の中止
名義変更
その他
	（　　新設 ・ 臨時 ・ 再開　　）
（　　　使用中止 ・ 廃止　　　）
　（　使用者変更 ・ 所有者変更　）
（　　　　　　　　　　　　　　）

	給水装置の場所
	下呂市

	方　書　（ア　パ　ー　ト　等　の　名　称・号　室　等）

	使用者のお名前
（届出人と使用者が別の場合記入）
	フリガナ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL）

	生　年　月　日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	料金の請求先

　（請求先が給水装置場所と異なる場合
　のみ記入）

〒

	(方書)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL）

	使用
（開始・中止・変更）日
	年　　　　月　 　　日　　　時頃
	料金納入方法
	口座振替 ・ 納入通知書

	※ 口座振替で納入の場合は口座振替依頼書を金融機関に
提出してください。

	名義変更
	前使用者
（前所有者）
	転居先住所
（変更前住所）

〒

	氏　名
	フリガナ
	（TEL）

	所有者
（変更する場合
のみ記入）
	住　所

〒

	氏　名
	フリガナ
	（TEL）

	廃止
	水道廃止日
	年　　　　月　 　　日
	（水道使用の中止記入欄）

	給水を再開する場合には下記の通り再開手数料が必要となります。
□内に必ず✔を記入してください。

□メーターを取り外した場合：8,000円

□メーターをつけたままで閉栓した場合：2,000円
※ 中止期間中においても、本管より量水器ボックスまでの給水管の管理を
行ってください。

	※ 水道の廃止にあたり､再度加入する場合、新たに加入金
が必要であることを理解し廃止します。

	(氏名)

	（上下水道担当処理欄）

	コースコード
	－　　　　　－

	水栓番号

	集計地区

備考・連絡欄

※ 給水装置の所有者が、市内に居住されない場合は市内に居住する方の代
理人が必要となる場合があります。

	検針
	検針員
	日

	使用者番号
	旧
	新

	徴収月
	　年　　月  まで
	　年　　月  から

	下水道
	有・無
	家族人数
	人

	用途別
	一般・営業・工場・営農・臨時

	メーター
	口径
	新　 　㎜（ 　　）桁
	旧　　　㎜

	番号

	指針
	　㎥
	　㎥

	受付
	入力処理

	検満年月
	年　　　月
	年　　　月

	取付･取外
	年　　　月　　　日

	市･指定店

	水源CD

	配水CD